

Markmosen 12 ApS

Markmosen 12
4220 Korsør
CVR-nr. 21642878

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.08.2017

Dirigent

Navn: Ole Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Markmosen 12 ApS

Markmosen 12

4220 Korsør

CVR-nr.: 21642878

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ole Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i 2016/17 udgør et overskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(36.788)	(31)
Andre finansielle indtægter		217.600	126
Andre finansielle omkostninger		<u>(102.769)</u>	<u>(72)</u>
Resultat før skat		78.043	23
Skat af årets resultat	1	<u>(16.958)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>61.085</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført resultat		<u>(88.915)</u>	<u>(132)</u>
		<u>61.085</u>	<u>18</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.100	64
Materielle anlægsaktiver	2	64.100	64
 Anlægsaktiver		 64.100	 64
 Andre tilgodehavender		5.227	3
Tilgodehavender		5.227	3
 Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.565	1.508
Værdipapirer og kapitalandele		1.322.565	1.508
 Likvide beholdninger		 152.481	 65
 Omsætningsaktiver		 1.480.273	 1.576
 Aktiver		 1.544.373	 1.640

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.154.497	1.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>1.504.497</u>	<u>1.593</u>
Skyldig selskabsskat		15.176	2
Anden gæld		<u>24.700</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.876</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.876</u>	<u>47</u>
Passiver		<u>1.544.373</u>	<u>1.640</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.243.412	150.000	1.593.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(88.915)	150.000	61.085
Egenkapital ultimo	200.000	1.154.497	150.000	1.504.497

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.160	5
Regulering vedrørende tidligere år	(202)	0
	16.958	5

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	64.100
Kostpris ultimo	64.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.100

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	200		200.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant i dets aktiver.
